
種目別競技結果

第56回青森県高等学校新人選手権水泳競技大会

碇ヶ関屋内温水プール ゆうえい館

競技No: 43
大会記録

 7:35.93
 7:44.03

男子　　4×200m　リレー　決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

100m 200m

1  8:02.431/4 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校

   58.66  2:00.10  2:00.10１:中山　義仁      

２:成田　雄斗      

３:山下　　諒      

４:能正　将志      

   57.36  2:00.49  4:00.59

   59.18  2:02.60  6:03.19

   57.86  1:59.24  8:02.43

ﾅｶﾔﾏ ﾖｼﾋﾄ     

ﾅﾘﾀ ﾕｳﾄ       

ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ      

ﾉｳｼｮｳ ﾏｻｼ     

 2:00.10

2  8:15.201/3 青森北 （ｱｵﾓﾘｷﾀ） 高校

   58.31  2:00.28  2:00.28１:三橋　　新      

２:八木橋拓馬      

３:石田　悠馬      

４:室谷　陸斗      

 1:00.41  2:06.90  4:07.18

 1:00.42  2:05.47  6:12.65

   59.65  2:02.55  8:15.20

ﾐﾂﾊｼ ｱﾗﾀ      

ﾔｷﾞﾊｼ ﾀｸﾏ     

ｲｼﾀ ﾕｳﾏ       

ﾑﾛﾔ ﾘｸﾄ       

 2:00.28

3  8:16.421/5 青森 （ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ） 高校

   58.58  2:01.83  2:01.83１:智田　泰斗      

２:三浦　一輝      

３:小山田徹太      

４:藤井　康太      

 1:01.83  2:10.78  4:12.61

   58.19  2:00.51  6:13.12

   59.22  2:03.30  8:16.42

ﾁﾀﾞ ﾋﾛﾄ       

ﾐｳﾗ ｶｽﾞｷ      

ｵﾔﾏﾀﾞ ﾃｯﾀ     

ﾌｼﾞｲ ｺｳﾀ      

 2:01.83
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